РЕШЕНИЕ
Городской Думы города Сарова
 от 01.03.2013  № 28/5-гд

О представлении прокурора ЗАТО г. Саров

от 11.02.2013 № 5-2/11-2013 «Об устранении

выявленных нарушений действующего законодательства»
Рассмотрев представление прокурора ЗАТО г. Саров от 11.02.2013 № 5-2/11-2013 «Об устранении выявленных нарушений действующего законодательства», руководствуясь статьей 25 Устава города Сарова, Городская Дума города Сарова
решила:

1. Представление прокурора ЗАТО г. Саров от 11.02.2013 № 5-2/11-2013 «Об устранении выявленных нарушений действующего законодательства» признать обоснованным и подлежащим удовлетворению.

2. Контроль исполнения настоящего решения осуществляет Глава города Сарова Голубев А.В.
Глава города Сарова

А.В. Голубев
PAGE
2